Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

|. kategorie

poradi jméno

1
2

Pfibilikova Michaela
Materova Viktorie

rocnik  oddil
2021 T.J. Sokol Bucovice
Zlin

trenér
Pribilikova
Matera

D

E

pen

1,500 8,000 0,000

0,500

6,500 0,000

kladina D
9,500 1,500
7,000 0,500

E

pen
8,033 0,000
7,000 0,000

prostna celkem

9,533
7,500

19,033
14,500
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Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

. kategorie

jméno

'Marko Nikol
'Podolanova Magdalena
‘Tomisova Ema
‘Zembery Leontyna
'Skypalova Viktorie
'Slezdkova Berenika
'Gaiova Valentyna
'Valkova Linda
'Povysilova Karla
tZielonkova Elen
'RUZi¢kova Adéla
'Prajzova Evelina

Mérkova Apolena

'Stanickova Markéta
'Starostova Eliska
'Stukbauer Victoria
'Némeckova Anna

Svobodova Dorota
Hodainova Frantiska

'Hrabovska Nicole

Benovicova Rozalie

‘Stybrovéd Emma

rocnik

oddil

2017 SGC Ostrava

2018 TJ Ostrozska Nova Ves
2018 SGC Ostrava

2017 T.J. Sokol Hodonin
2017 T.J. Sokol Vsetin

2017 TJ Ostrozska Nova Ves
2017 SGC Ostrava

2018 T.J. Sokol Bucovice
2017 GKM Olomouc

2018 SGC Ostrava

2017 TJ Ostrozska Nova Ves
2018 TJ Ostrozska Nova Ves
2017 Sokol Napajedla

2018 T.J. Sokol Bucovice
2017 SGC Ostrava

2017 SGC Ostrava

2017 TJ VOKD Ostrava-Poruba
2017 KSG Rosice

2017 KSG Rosice

2017 SGC Ostrava

2017 TJ Ostrozska Nova Ves
2017 TJ VOKD Ostrava-Poruba

2,700
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,600
2,200
2,600
2,500
2,000
2,700
2,100
2,600
2,000
2,100
2,200
2,200
2,600
2,000
1,600

9,100
8,900
8,850
8,350
7,900
7,750
7,950
7,600
8,350
7,700
8,050
7,550
6,200
6,680
5,100
5,250
5,700
4,400
4,350
4,000
7,550
4,850

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
11,800
11,500
11,450
10,950
10,500
10,350
10,550
10,200
10,550
10,300
10,550
9,550
8,900
8,780
7,700
7,250
7,800
6,600
6,550
6,600
9,550
6,450

D

2,700
2,800
2,700
2,700
2,600
2,800
2,700
2,800
2,300
2,100
2,800
2,600
2,600
2,100
2,700
2,700
2,800
2,100
2,700
2,100
1,300
2,700

8,833
8,467
8,000
7,933
8,400
8,333
7,967
7,800
7,833
7,967
6,867
7,800
7,900
7,500
6,033
5,500
4,700
7,067
6,233
6,333
7,400
4,267

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,500
0,500
4,000
0,000

prostnd celkem

11,533
11,267
10,700
10,633
11,000
11,133
10,667
10,600
10,133
10,067
9,667
10,400
10,000
9,600
8,733
8,200
7,500
8,667
8,433
7,933
4,700
6,967

23,333
22,767
22,150
21,583
21,500
21,483
21,217
20,800
20,683
20,367
20,217
19,950
18,900
18,380
16,433
15,450
15,300
15,267
14,983
14,533
14,250
13,417



Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

lll. kategorie A- 2016-2017

poradi jméno
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Kroutilova Eliska
Stiakova Magdaléna
Radova Emily
Odstrcilikovad Hana
Rihova Justyna Anna
Kalinova Eliska
Lukavska Karolina
Adamcova Julie
Dresslerova Ela
Urbancova Nikol
Uhyrkova Viktorie
Strubinskd Michaela
Slezakova Julie
Mensikova Magdaléna
Svitadkova Veronika
Skrabi%ova Monika
Unzeitig Klaudie Emma
JaroSova Amalie

rocnik oddil

2016 SGC Ostrava

2016 SGC Ostrava

2017 SGC Ostrava

2016 T.J. Sokol Zlin

2016 SGC Ostrava

2017 SGC Ostrava

2016 Gymnastika ValMez
2016 T.J. Sokol Vsetin
2016 KSG Rosice

2016 Gymnastika ValMez
2016 Gymnastika ValMez
2017 KSG Rosice

2016 TJ Ostrozska Nova Ves

2016 TJ Chropyné

2016 TJ Ostrozska Nova Ves

2016 GKM Olomouc
2016 SGC Ostrava

2016 TJ VOKD Ostrava-Poruba

trenér

Dudova, El-Khairy
Dudov3, El-Khairy
Dudova, Sev¢ikova
kolektiv trenér(
Dudova, Sev¢ikova
Sev¢ikova, Dudova
Milan a Lenka Bortlovi
Baranovd Jana

Milan a Lenka Bortlovi
Milan a Lenka Bortlovi

Petra Hastikova

Petra Hastikova
Cechova, Vyvleckova
Dudova, Musialova
Buckova, Galusova

3,000
3,000
2,900
3,100
3,000
3,100
2,900
1,800
2,900
2,900
2,400
2,500
0,700
2,300
1,700
1,800
1,900
1,800

8,500
8,850
8,450
8,250
8,250
7,800
6,400
7,300
6,500
6,050
6,100
6,200
8,300
5,450
6,650
5,700
6,050
3,300

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,500
11,850
11,350
11,350
11,250
10,900
9,300
9,100
9,400
8,950
8,500
8,700
9,000
7,750
8,350
7,500
7,950
5,100

D

2,800
2,900
2,700
2,900
2,600
2,600
2,700
2,200
2,800
2,700
2,800
2,800
2,600
2,800
2,700
2,800
2,700
2,800

9,067
8,567
9,100
8,600
8,767
8,800
7,933
7,833
6,467
6,967
7,300
7,000
7,033
7,133
6,867
7,067
6,433
5,667

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,867
11,467
11,800
11,500
11,367
11,400
10,633
10,033
9,267
9,667
10,100
9,800
9,133
9,933
9,067
9,867
9,133
8,467

23,367
23,317
23,150
22,850
22,617
22,300
19,933
19,133
18,667
18,617
18,600
18,500
18,133
17,683
17,417
17,367
17,083
13,567



Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025
lll. kategorie B- 2015

poradi jméno
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Vydrova Adéla
Stojanova Viktorie
Kocidnova Viktorie
Horakova Amalie
Vymazalova Sofie
Kovatikova Sara
Smutkova Viktorie
Benovicova Viktorie
Sicova Sarka
Jancarova Agata
Celarova Tereza
Hauerlandova Adriana
Mihalisko Anna
Hodainovda Anna
Mynarova Rozalie
KoZdoriova Agata
Knittlova Josefina
Kostkova Kristyna

rocnik oddil

2015 T.J. Sokol Zlin

2015 T.J. Sokol Zlin

2015 T.J. Sokol Vsetin

2015 TJ Ostrozska Nova Ves
2015 T.J. Sokol Vsetin

2015 T.J. Sokol Zlin

2015 T.J. Sokol Vsetin

2015 TJ Ostrozska Nova Ves
2015 KSG Rosice

2015 TJ Ostrozska Nova Ves
2015 Gymnastika ValMez
2015 TJ Ostrozska Nova Ves
2015 KSG Rosice

2015 KSG Rosice

2015 T.J. Sokol Vsetin

2015 TJ VOKD Ostrava-Poruba
2015 TJ VOKD Ostrava-Poruba
2015 TJ VOKD Ostrava-Poruba

trenér

kolektiv trenér(
kolektiv trenér(
Baranovd Jana
Petra Hastikova
Baranovd Jana
kolektiv trenér(
Baranovd Jana
Petra Hastikova

Petra Hastikova
Adamkova Iva
Petra Hastikova

Baranovd Jana
KrejCova, Netolickova
Buckova, Galusova
KrejCova, Netolickova

3,200
3,100
2,400
3,100
2,500
3,000
3,000
3,000
2,900
3,000
2,500
1,700
2,600
2,500
1,800
2,400
2,900
3,100

7,800
7,400
8,500
7,750
7,300
8,150
7,550
7,100
6,400
6,400
6,700
8,050
6,250
6,550
7,300
5,550
3,650
2,750

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,000
10,500
10,900
10,850
9,800
11,150
10,550
10,100
9,300
9,400
9,200
9,750
8,850
9,050
9,100
7,950
6,550
5,850

D

2,900
2,700
2,600
2,700
2,600
2,800
2,700
2,800
2,900
2,800
2,700
2,700
2,900
2,900
2,200
2,800
2,800
2,800

8,267
8,933
8,567
8,500
9,233
7,633
8,267
8,133
7,733
7,700
7,900
7,567
7,400
7,167
7,000
7,233
6,367
6,800

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,167
11,633
11,167
11,200
11,833
10,433
10,967
10,933
10,633
10,500
10,600

9,767
10,300
10,067

9,200
10,033

9,167

9,600

22,167
22,133
22,067
22,050
21,633
21,583
21,517
21,033
19,933
19,900
19,800
19,517
19,150
19,117
18,300
17,983
15,717
15,450
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Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025
IV. kategorie

jméno

Vidlafova Sandra
BaldZova Anastazie
Papsikova Eliska
Kabelacova lva
Navratilova Lada
Kasikova Anna

rocnik  oddil
2014 T.J. Sokol Vsetin
2014 Gymnastika ValMez
2014 T.J. Sokol Vsetin
2013 T.J. Sokol Vsetin
2014 T.J. Sokol Vsetin
2014 Zlutava

trenér

Kocurkova Johana
Addmkova Iva
Kocurkova Johana
Kocurkova Johana
Kocurkova Johana

3,100
3,200
3,100
3,100
2,600
2,900

7,550
7,550
7,850
7,250
6,400
6,950

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
10,650
10,750
10,950
10,350
9,000
9,850

D

3,000
2,900
3,000
3,100
3,100
2,300

8,367
8,333
7,967
7,967
7,667
7,533

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500

prostna celkem

11,367
11,233
10,967
11,067
10,767

9,333

22,017
21,983
21,917
21,417
19,767
19,183



Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025
V. kategorie - VS5B-VS6B

poradi jméno

O 0O NO UL B~ WN B

JaroSova Eliska

Koldfova Zoe Laura
Hlavacova Julie

Adamkova Katefina
Vydrova Daniela
Papsikova Aneta
Kotfenkova Lujza Anna
Lofflerova Kristyna
Graham Henriette Johanka
Kozelskd Ema

rocnik

oddil

2008 Gymnastika Zlin
2012 GK Vitkovice

2010 Gymnastika Zlin
2011 Gymnastika ValMez
2012 T.J. Sokol Zlin

2010 T.J. Sokol Vsetin
2012 T.J. Sokol Vsetin
2010 Gymnastika Zlin
2007 Gymnastika Zlin
2012 Gymnastika ValMez

trenér

Janeckovd, Korcova
Hynek

Janeckova, Korcova
Adamkova lva
kolektiv trenér(
Kocurkova Johana
Kocurkova Johana
Janeckova, Korcova
Janeckova, Korcova
Adamkova lva

2,100
2,400
2,700
2,400
3,100
1,800
1,800
1,800
2,000
0,000

7,700
7,100
6,733
7,100
6,667
7,033
6,533
5,800
3,633
0,000

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

9,800
9,500
9,433
9,500
9,767
8,833
8,333
7,600
5,633
0,000

D

3,500
2,500
2,700
2,800
2,600
2,500
2,500
2,000
2,400
0,000

8,033
8,823
8,533
7,933
7,600
8,400
8,100
8,300
7,533
0,000

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,533
11,323
11,233
10,733
10,200
10,900
10,600
10,300

9,933

0,000

21,333
20,823
20,667
20,233
19,967
19,733
18,933
17,900
15,567

0,000
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Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

VII. kategorie - Linie C

jméno
Stétkarova Stela

Kotistkova Rebecca Ethel

Zetkova Kristyna
Surankova Mariana
Noskova Eliska
AntoSova Karolina
Ondrova Rosalie
Krausova Viktorie
Pochyld Dita
Cibulkovad Julie
Zachova Sofie
Svobodova Viktorie
Spokova Veronika
Horenskda Adéla
Fuskova Eliska
Kandracova Jana
Smycek Nicole

rocnik

oddil

2013 T.J. Sokol Zlin

2014 T.J. Sokol Zlin

2013 T.J. Sokol Zlin

2014 TJ) Ostrozska Nova Ves
2013 SGC Ostrava

2013 Sokol Napajedla

2013 TJ Ostrozska Nova Ves
2013 KSG Rosice

2014 Sokol Napajedla

2013 Sokol Napajedla

2014 SGC Ostrava

2013 KSG Rosice

2013 TJ VOKD Ostrava-Poruba
2013 Sokol Napajedla

2013 Sokol Napajedla

2013 TJ VOKD Ostrava-Poruba
2013 Sokol Napajedla

trenér

kolektiv trenér(
kolektiv trenér(
kolektiv trenér(
Petra Hastikova
Kolektiv trenérd

Petra Hastikova

Kolektiv trenérd

Krejcova, Netolickova

Buckova, Galusova

3,000
2,800
2,800
2,900
2,900
2,900
2,900
3,000
2,300
2,200
2,300
2,900
2,200
1,800
2,200
2,600
2,300

7,700
7,367
7,367
7,033
7,267
7,367
7,067
6,767
6,700
7,133
5,500
4,600
6,400
6,200
5,000
4,467
4,100

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
10,700
10,167
10,167
9,933
10,167
10,267
9,967
9,767
9,000
9,333
7,800
7,500
8,600
8,000
7,200
7,067
6,400

D

2,900
2,700
2,700
2,800
2,600
3,000
2,900
2,800
2,800
2,800
2,600
2,900
2,800
2,700
2,800
2,700
2,600

8,567
8,400
8,267
8,133
7,900
7,367
6,933
6,800
7,433
6,933
8,167
7,967
6,100
6,767
6,867
6,933
5,333

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,467
11,100
10,967
10,933
10,500
10,367
9,833
9,600
10,233
9,733
10,767
10,867
8,900
9,467
9,667
9,633
7,933

22,167
21,267
21,133
20,867
20,667
20,633
19,800
19,367
19,233
19,067
18,567
18,367
17,500
17,467
16,867
16,700
14,333



Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

VIII. kategorie - Linie C

poradi jméno
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Dohnalova Marta
PospiSilova Natalie
Van Minnen Lilien
Valickova Kristyna
Bilkova Eliska
Navlacilova Beata
Mensikova Evelina
Martindkova Eva
Svacinova Marie
Rychla Simona
Kubatova Carmen
Kudlackova Adéla
Baldock Ella
Skovajsova Kamila
Hochgesandtova Dora
Fabidnova Vendula
Belzikova Sofie
Trochtova Nikola
Zborilova Helena
Holanova Katefina
Laholova Matylda

rocnik

oddil

2012 T.J. Sokol Zlin
2010 SGC Ostrava
2011 TJ Ostrozska Nova Ves
2012 T.J. Sokol Zlin
2011 T.J. Sokol Vsetin
2012 T.J. Sokol Zlin
2010 SGC Ostrava
2012 SGC Ostrava
2012 T.J. Sokol Zlin
2011 T.J. Sokol Zlin
2012 Sokol Napajedla
2011 T.J. Sokol Zlin
2009 T.J. Sokol Zlin
2011 T.J. Sokol Zlin
2012 TJ VOKD Ostrava-Poruba
2011 Sokol Napajedla
2012 T.J. Sokol Zlin
2011 Sokol Napajedla
2010 Sokol Napajedla
2011 SGC Ostrava
2011 Sokol Napajedla

trenér

kolektiv trenér(
El-Khairy, Dudova
Petra Hastikova
kolektiv trenér(
Kocurkova Johana
kolektiv trenér(
El-Khairy, Dudova
El-Khairy, Dudova
kolektiv trenér(
kolektiv trenér(

kolektiv trenérd

kolektiv trenérd
Krejcova, Netolickova

kolektiv trenérd

Kolektiv trenért

2,700
2,800
2,900
3,000
2,900
2,700
2,600
2,600
2,700
2,700
2,800
2,800
2,900
2,300
2,700
3,000
2,200
1,700
2,200
1,100
1,700

8,667
8,000
8,300
8,033
8,300
7,967
7,867
7,667
7,667
7,533
7,800
7,067
6,933
7,467
6,700
5,900
6,733
5,700
5,267
5,600
4,600

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,367
10,800
11,200
11,033
11,200
10,667
10,467
10,267
10,367
10,233
10,600
9,867
9,833
9,767
9,400
8,900
8,933
7,400
7,467
6,700
6,300

D

2,900
2,600
2,800
2,800
3,100
2,900
2,700
2,700
2,900
2,800
2,900
2,700
3,000
2,800
2,800
2,900
2,800
2,200
2,600
2,100
2,100

8,667
9,233
8,500
8,667
7,933
8,600
8,900
8,900
8,567
8,367
7,800
8,467
7,967
8,100
8,000
7,733
7,667
7,400
6,700
7,667
7,433

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,567
11,833
11,300
11,400
11,033
11,500
11,600
11,600
11,467
11,167
10,700
11,167
10,967
10,900
10,800
10,633
10,467

9,600

9,300

9,767

9,533

22,933
22,633
22,500
22,433
22,233
22,167
22,067
21,867
21,833
21,400
21,300
21,033
20,800
20,667
20,200
19,533
19,400
17,000
16,767
16,467
15,833
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Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

Zacinajici dévcata

jméno
Dolezalova Klara
Macka Lilien
Bystricka Adéla

Surankova Magdaléna

Rusndkova Anna
Kozakova Barbora
Milckova Jindriska
KlimeSova Vanda
Vojtaskova Adéla
Nejedla Linda
Koudelna Barbora
Ogarkova Tatiana
Rozumova Lucie

rocnik  oddil
2015 Sokol Napajedla
2015 Sokol Napajedla
2015 TJ Ostrozska Nova Ves
2015 TJ Ostrozska Nova Ves
2015 Sokol Napajedla
2016 Sokol Napajedla
2016 Sokol Napajedla
2016 Sokol Napajedla
2015 Sokol Napajedla
2016 Sokol Napajedla
2016 KSG Rosice
2016 SGC Ostrava
2016 TJ Ostrozska Nova Ves

trenér

Petra Hastikova

Dudova, Musialova

2,800
2,800
2,000
2,600
2,700
2,800
2,800
2,800
2,200
2,800
2,200
2,000
1,300

7,800
8,033
8,267
7,400
7,200
6,500
6,133
5,533
5,567
4,067
4,800
5,867
7,200

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,500

kladina
10,600
10,833
10,267
10,000
9,900
9,300
8,933
8,333
7,767
6,867
7,000
7,867
6,000

D

2,800
2,800
2,600
2,700
2,700
2,800
2,800
2,700
2,800
2,700
2,100
2,100
1,400

8,567
8,333
8,067
8,200
8,267
8,433
8,100
8,600
7,100
8,067
7,967
6,900
6,833

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000

prostna celkem

11,367 21,967
11,133 21,967
10,667 20,933
10,900 20,900
10,967 20,867
11,233 20,533
10,900 19,833
11,300 19,633

9,900 17,667
10,767 17,633
10,067 17,067

9,000 16,867

6,233 12,233



poradi

Uk WN B

ev. C.

586857
890603
303688
705901

749360

Memorial Novotného, Kejfe a Bortla

4.7.2025

Finale A - lll. a IV. kategorie

€. oddilu jméno

3198 Kroutilova Eliska
2975 Odstrcilikova Hana
2975 Kovatikova Sara
3198 Stiakova Magdaléna
Papsikova Eliska
2755 Kocidnova Viktorie

rocnik  oddil

2016 SGC Ostrava
2016 T.J. Sokol Zlin
2015 T.J. Sokol Zlin
2016 SGC Ostrava
2014 T.J. Sokol Vsetin
2015 T.J. Sokol Vsetin

trenér

Dudov3, El-Khairy
kolektiv trenért
kolektiv trenért
Dudova, El-Khairy
Kocurkova Johana
Baranovd Jana

N W

PP WwWwww

8,700
8,075
8,050
7,775
6,925
7,150

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,700
11,075
11,050
10,775
10,025

9,550



poradi

[EEN

Uk WN

Memorial Novotného, Kejfe a Bortla
4.7.2025
Finale B - V. a VI. kategorie

jméno rocnik  oddil

Hlavacova Julie 2010 Gymnastika Zlin
Papsikova Aneta 2010 T.J. Sokol Vsetin
JaroSova Eliska 2008 Gymnastika Zlin

2012 GK Vitkovice
2012 T.J. Sokol Zlin
2011 Gymnastika ValMez

Kolarova Zoe Laura
Vydrova Daniela
Adamkova Katefina

trenér

Janeckova, Korcova
Kocurkova Johana
Janeckova, Korcova
Hynek

kolektiv trenért
Adamkova lva

2,6
2,3

1,9
2,6
2,5

7,575
7,575
7,625
7,325
6,000
5,955

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Kladina celkem

10,175
9,875
9,625
9,225
8,600
8,455

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



poradi

Memorial Novotného, Kejfe a Bortla
4.7.2025
Finale C - VII. a VIII. kategorie

jméno rocnik  oddil

2010 SGC Ostrava
2012 T.J. Sokol Zlin

1 PospiSilova Natalie
2 Vali¢kova Kristyna
3 Mensikova Evelina 2010 SGC Ostrava

4 Dohnalova Marta 2012 T.J. Sokol Zlin

5 Bilkova Eliska 2011 T.J. Sokol Vsetin

6 Van Minnen Lilien 2011 TJ Ostrozska Nova Ves

trenér

El-Khairy, Dudova
kolektiv trenért
El-Khairy, Dudova
kolektiv trenért
Kocurkova Johana
Petra Hastikova

2,9

2,7
2,7
2,9
2,9

8,650
8,200
8,225
8,175
7,825
7,523

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,550
11,200
10,925
10,875
10,725
10,423



